



Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer	Endeks	%	Değer			
S&P500	↑	1,49	3878,44	DolarTL	↑	0,03	18,67	Altın Ons	↓	-0,03	1813,85
Nasdaq	↑	1,54	10709,37	EuroTL	↑	0,08	19,83	Ham Petrol	↑	0,54	78,89
S&P500 Vadeli	↓	-0,30	3894	EuroDolar	↑	0,06	1,06	Gümüş Ons	↓	-1,1	23,71

- ✓ Tesla, ABD ve Kanada'da Model 3 ve Model Y araçları için bu ay indirimler sunacağını açıkladı. Şirket ayrıca, 10.000 km için ücretsiz şarj imkanını da sunacak. Tesla, araç üreticilerinin Çin'e olan bağımlılıklarını azaltmayı amaçlayan ve elektrikli araç alımlarında 7.500\$ 'a varan indirimler sunan Enflasyon Azaltma Yasası'nın ana yararlanıcılarından biri oldu. En son indirim ise, ABD Hazine Bakanlığı'nın elektrikli araç pillerinin gerekli tedarikine ilişkin önerileri yayınlamayı geciktirmesinden birkaç gün sonra gelmiş oldu. Seans öncesi işlemlerde **Tesla (NASDAQ: TSLA)** %0,24 yükseldi.
- ✓ BHP Group, Avustralyalı bakır madencisi **OZ Minerals**'i 9,6 milyar Avustralya Doları bedelle satın almak için nihai teklifte bulundu. Şirket, Avustralya Menkul Kıymetler Borsası'na sunulan bir resmi dokümanda, OZ hissedarlarının anlaşmayı Mart ayı sonundan Nisan başına kadar oylayacaklarını duyurdu. Söz konusu satınalma gerçekleştiği takdirde BHP dünyanın en büyük bakır üreticilerinden biri olacak. Seans öncesi işlemlerde **BHP Group (NYSE: BHP)** %0,80 geriledi.
- ✓ ABD'nin en büyük bellek çip üreticisi Micron Technology, beklentilerin altında kalan çeyreklik bilançosunu yayınladı ve 13 yılda sektördeki arz ve talep arasında görülen en kötü dengesizlik nedeniyle 2023'te karlılığa dönüşün zor olacağını açıkladı. Şirket maliyet azalmaya yönelik bir dizi önlem açıkladı; bunlar arasında: Gelirde hızlı bir düşüşü dengelemeye yardımcı olmayı amaçlayan %10'luk bir işgücü azaltımı yer alıyor. Micron ayrıca, keskin bir satış düşüşü ve analistlerin mevcut çeyrek için tahmin ettiğinden daha büyük bir kayıp öngördüğünü duyurdu. Seans öncesi işlemlerde **Micron (NASDAQ:MU)** %3,65 geriledi.
- ✓ ABD'li biyoteknoloji firması **Moderna**, Birleşik Krallık'ta yapılması planlanan yılda 250 milyon aşı kapasiteli aşı üretim tesisinin 150 kişiye istihdam sağlaması bekleniyor. Tesisin 2025'te aşı üretimine başlaması beklenen tesiste, yeni nesil mRNA aşılarının yanında grip ve solunum sinsiyal virüsü gibi farklı hastalıklara yönelik aşuların da üretimi gerçekleştirilecek.
- ✓ Almanya Rekabet Kurumu, çevrimiçi haber hizmeti nedeniyle Google aleyhine açılmış olan davayı sonlandırdı. Ofis, Google'ın, "Google Haberler'de Öne Çıkan"ı genel aramalara entegre etme planlarından vazgeçtiğini ve yayıncıların endişelerini yanıtlamak için yan telif haklarının teyit edilmesinde ilişkin zorluklarla karşılaşmamasını sağlamak için sözleşme değiştirdiğini duyurdu. Seans öncesi işlemlerde **Alphabet (NASDAQ: GOOGL)** %0,47 geriledi.
- ✓ Elektrikli araçlar için yeni nesil bataryalar geliştiren Solid Power, bataryalarının hücre tasarımını ve üretim sürecini 20 Milyon\$ karşılığında BMW'ye ile paylaşacak. Elektrolit malzemenin fikri mülkiyeti Solid Power'da kalacak, BMW ise Almanya'daki tesislerinde pil üretimi gerçekleştirecek. Şirketin katı elektrolit kullanan yeni nesil bataryaları, lityum bataryalara göre daha düşük yangın riski taşıyor. Seans öncesi işlemlerde **Solid Power Inc. (NASDAQ: SLDP)** %1,65 artıda seyrediyor.
- ✓ Wall Street Journal'in haberine göre, yüzlerce Tyson Foods çalışanı, şirketin ofislerini kapayarak önümüzdeki sene hepsini Arkansas'ta birleştirme kararından sonra istifa etmeyi düşünüyor. Şirketin Şikago ve Güney Dakota ofislerinde çalışan 1.000 civarında çalışanı bulunuyor. Şirket yönetimiye, eğer Arkansas'a taşınmayı tercih ederlerse, tüm şirket çalışanları için yerleri olduğunu, bu taşınmanın toplu bir işten çıkarma anlamına gelmediğini belirtti. **Tyson Foods Inc. (NYSE: TSN)** seans öncesi işlemlerde %0,64 eksidede işlem görüyor.

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

Buğday Mart Vade Sözleşmesi



- ✓ 7,26\$'dan destek bulan Buğday sözleşmesi, yeniden 21 günlük ortalaması üzerinde kapanış aldı.
- ✓ Buğday sözleşmesi 21 günlük ortalamasının belirlediği 7,70\$ üzerinde kalıcı olabilirse, 7,60\$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük ortalama direnci olan 8,03\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.
- ✓ 7,60\$ desteği aşağı kırılırsa, 7,70\$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 7,26\$ desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.
- ✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1.000 Buşel büyüklüğündeki 1 adet Buğday sözleşmesinde 726\$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.



Mısır Mart Vade Sözleşmesi

- ✓ Azalan trend kanalı direncini aşan ve yeniden 200 günlük üssel ortalaması üzerinde kapanış alan Mısır sözleşmesi 100 günlük ortalama direncine kadar yükseldi.
- ✓ 100 günlük ortalama direnci olan 6,66\$'ya doğru yükselişlerde, 6,70\$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 200 günlük ortalama desteği 6,54\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.
- ✓ Mısır sözleşmesi 100 günlük ortalama direnci olan 6,66\$ üzerinde kalıcı olabilirse, 6,60\$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 6,74\$ ve 6,82\$ yatay trend dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.
- ✓ ABD CBOT Borsası'nda işlem gören 1.000 Buşel büyüklüğündeki 1 adet Mısır sözleşmesinde 495\$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.



Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir